


    
        				


		        

				

        
    



                

        
	
		[image: Junák – český skaut, Královéhradecký kraj, z. s.][image: Junák – český skaut, Královéhradecký kraj, z. s.]

		
								 
	Akce
	Střediska
	Okresy
	Závody



	Kraj
	Krajská rada
	Kalendář
	Střediska a okresy v kraji
	Medaile Jiráskova kraje
	Krajský archiv
	Krajské vybavení



	Dokumenty
	Zápisy rady
	Vyhlášky
	Sněmy



	Vzdělávání
	Nadstavbové vzdělávání
	Setkání vůdců
	Žirafa Krkonoše
	Rádcovský kurz Filia
	Čekatelský kurz Arbor Vitae



	Základna Miletín
	Základní informace
	Ceník pronájmu
	Fotogalerie
	Historie Miletína
	Tipy na výlet



	Kontakty


					
		
		HledatHlavní navigační menu
		
	

	
                
                    
                        
                        
                        
                        
                    

                



    Přejděte na naše domovská stránka nebo přejděte zpět na předchozí stránka
404Hledanou stránku nelze nalézt!



	


ZÁKLADNÍ INFORMACE
Junák - český skaut, Královéhradecký kraj, z. s.



Evidenční číslo: 520

IČ: 708 75 561

DIČ: neplátce DPH

pro komunikaci s úřady CZ70875561



Číslo účtu:  2801590097/2010 FIO


KONTAKTY
Na Rybárně 1427/13

500 02 Hradec Králové



ID DS: 78uq8s3

(datová schránka)
+420 773 046 484
predseda@krj-hk.czhttps://krj-hk.skauting.cz/

Nabídka
	Dokumenty
	Zápisy rady
	Vyhlášky
	Sněmy



	Zásady cookies (EU)



PODPORUJÍ NÁS
MŠMT

http://www.msmt.cz/


Královéhradecký kraj

http://www.kr-kralovehradecky.cz/





                
			
				
	                Powered by theme Apollo 13 Rife
				

			

				
		

		
	




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















